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	EMRI
	MBIEMRI
	DOB
	KLUBI

	Heron 
	Ajeti 
	2013
	

	Dejla 
	Bajrami
	2012
	“KT Prizereni”

	Emma 
	Delija
	2011
	“KT Sporek”

	Morena 
	Dibrani
	2011
	“KT Gjakova “

	Morihej
	Duraku
	2012
	“KT Gjakova”

	Shend
	Hoxha
	2012
	

	Diella 
	Latifaj
	2011
	“KT Dielli X”

	Luis 
	Nov
	2012
	“KT Sporek”

	Erion
	Prizereni
	2011
	

	Unik 
	Ramadani
	2011
	I pavarur

	Rron
	Ramadani
	2012
	I pavarur

	Reina 
	Selmanaj 
	2012
	“KT Sporek”

	Amela
	Sina
	2012
	“KT Sporek”

	Rion 
	Sopi
	2011
	

	Hana 
	Veseli
	2012
	“KT Dielli X”

	Embla 
	Xerxa
	2011
	“KT Gjakova”

	Eli
	Duraku
	2013
	“KT Gjakova”

	Abdurraman
	Asllani
	2012
	“KT Kalaja”

	Oso
	Bujupaj
	
	“KT Istogu”

	Arsi
	Fetiu
	2013
	“KT Sporek”

	Amar
	Isufi
	2014
	“KT Prizereni”

	Eden
	Lota
	2013
	“KT Hotshot”

	Omar 
	Gashi
	
	

	Rinor 
	Selmanaj
	2013
	“KT Sporek”

	Evita
	Bujupaj
	2012
	“KT Istogu”

	Lina
	Rexha
	2012
	“ KT Prizereni”

	Inara 
	Dervishaj 
	
	

	Eliesa 
	Pllana 
	2012
	

	Amar
	Fejza
	2012
	

	Melisa
	Osmani
	
	

	Kaon 
	Axhemi
	2012
	“KT Hotshot”

	Era
	Gola
	2012
	

	Dua 
	Berisha
	
	

	Lejna 
	Bajrami
	
	“KT Prizereni”

	Siara 
	Tola 
	
	

	Drilon
	Komani
	
	

	Glora
	Bushati
	
	

	Eliza 
	Murtezani
	
	

	Anesa
	Ismajli
	
	

	Vlera
	Morina
	
	

	Rejna
	Salihi
	
	

	Eda
	Prekiq
	
	

	Rejsi
	Sukaj
	
	

	Arber
	Dano
	
	

	Selim 
	Yildiz
	
	

	Ares
	Fehrati
	
	

	Aja
	Broqi
	
	

	Forta 
	Morina
	
	

	Gresi
	Bajri
	
	

	Meldina
	Mislimi
	
	

	Rea
	Qinami
	
	

	Andrra
	Byci
	
	

	Andrra
	Shyti
	
	

	Ajri
	Hoxha
	
	

	Arbin
	Koro
	
	

	Melos
	Nallbani
	
	

	Ylli
	Berisha
	
	

	Kledi 
	Gaba 
	
	

	Alban
	Shabani
	
	

	Lionel
	Boci
	
	

	Salidin 
	Rama
	
	

	Albin
	Zekolli
	
	

	Ajan
	Selimaj
	
	

	Ervin 
	Doli
	
	

	Shpend 
	Pula
	
	

	Shkelzen
	Domi
	
	

	Sokol
	Tigani
	
	

	Gent
	Beqiri
	
	

	Burim
	Murtezai
	
	

	Astrit
	Xërxa
	
	

	Shaban
	Luzha
	
	

	Valon
	Rexhepi
	
	

	Valon
	Sopi
	
	

	Agim
	Islami
	
	

	Leonat
	Pula
	
	

	Albert
	Dervishaj 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




* Në kllapa dhe me të kuqe janë inicialet e mbikëqyrësit nga mëditja e së cilit është ndalur pagesa e anëtarësisë për tenistin.
* Me të kaltër janë shënimet që duhet konfirmuar.


2. KLUBET (3/22)
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	EMRI I KLUBIT
	
2023
	
2022
	
2021
	2020

	K.T. Bifurkacioni
	
	
	
	-

	K.T. DielliX
	
	
	
	

	K.T. Drenica
	
	
	
	

	K.T. Gjakova
	
	
	
	

	K.T. Gjilani 99
	
	
	-
	-

	K.T. HotShot
	
	
	
	

	K.T. Istogu
	
	
	
	-

	K.T. Kalaja
	
	
	-
	

	K.T. Match Point
	
	
	-
	-

	K.T. Peja
	
	
	
	

	K.T. Prishtina
	
	
	
	

	K.T. Prizreni
	
	
	
	

	K.T. Rahoveci
	
	-
	-
	

	K.T. Rilindja
	
	
	
	

	K.T. Sporek
	
	
	
	

	K.T. Tennis Arena
	
	
	
	

	K.T. Tennispark Gërmia
	
	-
	-
	n/a

	K.T. Trepça
	
	
	
	

	K.T. Vushtrria
	
	
	-
	-

	K.T. Winner
	
	-
	-
	-

	T.K. Gracanica
	
	-
	-
	-

	T.K. Laki
	
	-
	-
	-





3. REFERËT MBIKËQYRËS DHE GJYQTARËT E KARRIGËS / VIJAVE (5)


	EMRI
	MBIEMRI
	LICENCA

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





4. TRAJNERËT (01)


	EMRI
	MBIEMRI
	KLUBI PRIMAR

	Arben
	Islami
	Prishtina
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